
Zarządzenie nr 113/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 112/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 12 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 184, §1, ust. 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2011 r., nr 21, poz. 112 wraz z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 
r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. , poz. 318) zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 112/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 
sierpnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum zarządzonego na 
dzień 6 września 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:
1. odwołuje się ze składu obwodowej komisji do spraw referendum nr 3 w Zbyszewicach Panią 
Kingę Maternowską zgłoszoną przez Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona w związku ze 
złożoną rezygnacją,
2.  odwołuje  się  ze  składu  obwodowej  komisji  do  spraw  referendum  nr  5  w  Lipinach  Panią 
Agnieszkę Kłosowską zgłoszoną przez Twój Ruch w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2. Nie uzupełnia się składu komisji ze względu na wymaganą minimalną liczbę członków.

§ 3. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi  do  spraw  referendum 
Miasta i Gminy Margonin.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Margonin oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Burmistrza
Miasta i Gminy Margonin

/-/ Łukasz Malczewski
Zastępca Burmistrza



Załącznik do Zarządzenia nr 113/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin
z dnia 18 sierpnia 2015 r.

Składy obwodowych komisji do spraw referendum 
 - Referendum ogólnokrajowe 6 września 2015 r.

Obwodowa komisja do spraw referendum nr 1 w Margoninie - MGOK Margonin 

L.p. Imię i nazwisko, adres zamieszkania
Nazwa partii politycznej, klubu poselskiego, 

stowarzyszenia, fundacji

1 Wioletta Małek-Matusz, Lipiny Fundacja "Szansa dla gmin"

2 Renata Twardowska, Margonin Prawo i Sprawiedliwość

3 Roman Kruk, Margonin Polskie Stronnictwo Ludowe

4 Ewa Sudoł, Klotyldzin Fundacja Postawy Obywatelskie

5 Małgorzata Kruzel, Margonin Twój Ruch

6 Elżbieta Bedołek, Margonin Stowarzyszenie Wspólnota

7 Michalina Reinke, Margonin Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

8 Monika Ratuszniak, Margonin Fundacja Lepsza Polska

9 Agnieszka Kurnik, Margonin osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa komisja do spraw referendum nr 2 w Margoninie - Pałac Ślubów 

L.p. Imię i nazwisko, adres zamieszkania
Nazwa partii politycznej, klubu 

poselskiego, stowarzyszenia, fundacji

1 Alina Najder, Lipiny Fundacja "Szansa dla gmin"

2 Małgorzata Wegner, Lipiny Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona

3 Marian Tomasz Hejne, Margonin Prawo i Sprawiedliwość

4 Jadwiga Irena Kądziołka, Margonin Polskie Stronnictwo Ludowe

5 Adam Pawlak, Próchnowo Fundacja Postawy Obywatelskie

6 Sylwia Szmania, Kowalewo Twój Ruch

7 Wiesława Katarzyna Stachowiak, Margonin Stowarzyszenie Wspólnota

8 Dorota Łykowska, Margonin Fundacja Lepsza Polska

9 Katarzyna Wojtecka, Karolinka osoba wskazana przez Burmistrza



Obwodowa komisja do spraw referendum nr 3 w Zbyszewicach 

L.p. Imię i nazwisko, adres zamieszkania
Nazwa partii politycznej, klubu 

poselskiego, stowarzyszenia, fundacji

1 Izabela Chróścińska, Margonin Fundacja "Szansa dla gmin"

2 Barbara Kończak, Margonin Prawo i Sprawiedliwość

3 Mirosław Aleksander Leśko, Próchnowo Polskie Stronnictwo Ludowe

4 Violetta Ogrodnik, Lipiny Twój Ruch

5 Monika Bereta, Margonin  Stowarzyszenie Wspólnota

6 Zdzisława Szymczak, Margonin Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

7 Wenesa Rolińska, Próchnowo Fundacja Lepsza Polska

8 Sylwia Mirecka, Próchnowo osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa komisja do spraw referendum nr 4 w Adolfowie 

L.p. Imię i nazwisko, adres zamieszkania
Nazwa partii politycznej, klubu 

poselskiego, stowarzyszenia, fundacji

1 Krystyna Szuberska, Margonin Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona

2 Zofia Stanisława Połczyńska, Margonin Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 Dorota Szuberska, Margonin Prawo i Sprawiedliwość

4 Wiesław Wenikajtys, Adolfowo Polskie Stronnictwo Ludowe

5 Mirosława Adaszyńska, Kowalewo Twój Ruch

6 Aleksandra Firlej, Studźce Stowarzyszenie Wspólnota

7 Elwira Reinke, Margonin Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

8 Iwona Renata Ślęzak, Zbyszewice Fundacja Lepsza Polska

9 Beata Krajewska, Margonin osoba wskazana przez Burmistrza



Obwodowa komisja do spraw referendum nr 5 w Lipinach 

L.p. Imię i nazwisko, adres zamieszkania
Nazwa partii politycznej, klubu 

poselskiego, stowarzyszenia, fundacji

1 Ewa Wegner, Karolinka Fundacja "Szansa dla gmin"

2 Urszula Kaczmarek, Zbyszewice Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 Gizela Czerwińska, Lipiny Prawo i Sprawiedliwość

4 Tomasz Jan Kaczuba, Lipiny Polskie Stronnictwo Ludowe

5 Jarosław Stanisław Chwaliszewski,Margonin Stowarzyszenie Wspólnota

6 Lucyna Adamska, Margonin Platforma Obywatelska 
Rzeczypospolitej Polskiej

7 Estera Magdalena Gruszczyńska, Próchnowo Fundacja Lepsza Polska

8 Mariola Piechocka, Margonin osoba wskazana przez Burmistrza

Obwodowa komisja do spraw referendum nr 6 w Radwankach 

L.p. Imię i nazwisko, adres zamieszkania
Nazwa partii politycznej, klubu 

poselskiego, stowarzyszenia, fundacji

1 Anna Dudek, Lipiny Związek Zawodowy Rolnictwa Samoobrona

2 Józef Wojciech Nojman, Margonin Sojusz Lewicy Demokratycznej

3 Ryszard Wiesław Gościniak, Margonin Prawo i Sprawiedliwość

4 Magdalena Pawłowska, Radwanki Polskie Stronnictwo Ludowe

5 Joanna Mulik, Margonin Fundacja Postawy Obywatelskie

6 Joanna Dorota Hereć, Margonin Stowarzyszenie Wspólnota

7 Alina Maria Sławianowska, Margonin Platforma Obywatelska Rzeczypospolitej 
Polskiej

8 Renata Anna Kabacińska, Radwanki Fundacja Lepsza Polska

9 Marlena Gapińska, Radwanki osoba wskazana przez Burmistrza


